
Číslo zboží v obchodě
EB11210586

19.04.2024/19:26

https://www.eibabo.cz/assa-abloy-effeff/bezpecnostni-zamek-709-709x402pz-g41-eb11210586

Bezpečnostní zámek 709 709X402PZ---G41

Assa Abloy effeff
709X402PZ---G41
4042203169753 EAN/GTIN

18445,53 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Bezpečnostní zámek 709 709X402PZ---G41 Verze otvírač bezpečnostního zámku, tvar úderníku plochý, napětí 12 ... 24V, směr otevírání dle DIN vlevo/vpravo, typ instalace
instalace, proudový typ DC, bezpečnostní zámek s ovládáním klikou 709X Verze s trubkovým rámem, Bezpečnostní zámek s ovládáním klikou se používá především tam, kde
je třeba spojit výhodu klikou ovládaného odemykání s požadavky na mechanické zabezpečení zámků modelů 309X a 409X. Integrované monitorovací kontakty umožňují
dotazování na základní stavy zámku Závora je zatažena spřaženou vnější klikou a je zrušeno uzamčení křížové západky. Při zavřených dveřích ovládací západka ve spojení s
křížovou západkou vyřadí předpjatou závoru a zablokuje příčnou západku, která tedy slouží jako přídavný zámek Nastaví se paniková strana a volba mezi klidovým a
pracovním proudem vyrábí se v případě potřeby u zámku Mechanické samozamykání, mechanické sekvenční ovládání mezi křížovou západkou a ovládací západkou, s
křížovou západkou, tedy konvertibilní pro dveře DIN L / DIN R, paniková strana přestavitelná, pohotovostní / pracovní proud nastavitelný, odolný proti vloupání díky pevnému
čepu s 20 mm výlukou, panic funkce? Schválení podle EN 179? Schválení dle EN 1125, Vhodné pro protipožární dveře, ovladatelná vnější klika, Funkce změny pro odemykání
klíčem zvenčí, Monitorovací funkce, Zámky modelové řady 709X mají dělenou kliku, a proto vyžadují vnitřní kliku (resp. paniková klika) a vnější klika., Ovládání Zámek se
aktivuje impulsem ze čtečky karet, kódového zámku, časovače, tlačítka atd.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/assa-abloy-effeff/bezpecnostni-zamek-709-709x402pz-g41-eb11210586
https://www.eibmarkt.de

